[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.02.2014     № 89

Об уполномоченном органе

местного самоуправления

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

по рассмотрению уведомления

о проведении публичного мероприятия
Руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2004 N54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", законом Смоленской области от 29.03.2005 N20-з "О порядке подачи уведомления о проведении публичного мероприятия на территории Смоленской области", Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:
установить, что Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области является уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по рассмотрению уведомления о проведении публичного мероприятия, местом проведения которого является территория двух и более поселений, входящих в состав муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

Глава Администрации
муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                   А.Н. Захаренков